اخبار احمیہ

جلد ۲۷

شماره ۵

ایڈیٹر۔

خورشید احمد انور

نائب۔

تریشی محمد فضل اللہ

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516.

۱۵ جمادی الثانی ۱۴۰۸ ہجری ۴ تبلیغ ۱۳۶۷ ش ۴ فروری ۱۹۸۸ ع

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی

روح پروردگار علم و عرفان

منعقدہ ۲۶ رتبوں کے (ستمبر) ۱۳۶۵ ش بمقام انٹرنیٹ (کنیڈا) ۱۹۸۶ ع

مرد تہذیب و تمدن شریا غازی، ممبئی، لندن